
                                                                                                   
 
 

             UCHWAŁA NR XXIV/233/08 
          RADY MIASTA EŁKU 
     z dnia 27 maja 2008 roku 

 
 

 
w  sprawie zawarcia Porozumienia z Gminą Ełk dotyczącego powierzenia Gminie Miastu Ełk 
zadania w zakresie udzielania porad mieszkańcom Gminy Ełk w Punktach Konsultacyjnych 
prowadzonych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2008 rok i Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2006-2008. 
 
 
Na podstawie art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Ełk porozumienia dotyczącego powierzenia 
Gminie Miastu Ełk zadania w zakresie udzielania porad prawnych, 
psychoterapeutycznych, psychologicznych i terapeutycznych mieszkańcom Gminy 
Ełk w zakresie działalności Punktu Konsultacyjnego dla Ofiar  Przemocy Domowej     
i Punktu Konsultacyjnego dla Osób Uzależnionych od Narkotyków i ich Rodzin. 

2. Projekty porozumień stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 
roku. 

 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
            Waldemar Paweł Pieńkowski 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                       Załącznik  Nr 1  
                                                                                                      do uchwały Nr XXIV/233/08  
                                                                                                      Rady Miasta Ełku 
                                                                                                       z dnia 27 maja 2008 roku 
                                                                                                           
 
 

P O R O Z U M I E N I E 
 
 
 
zawarte  w  dniu  ………………  pomiędzy    Gminą  Miastem  Ełk   reprezentowaną  przez  
Prezydenta  Miasta  Ełku  -  Tomasza  Andrukiewicza 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Ełku – Jarosława Wróbla 
a 
Gminą  Ełk  reprezentowaną  przez Wójta Gminy Ełk - Antoniego  Polkowskiego, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Ełk – Janiny Słomkowskiej 
 
w  sprawie  powierzenia Gminie Miastu Ełk zadania w zakresie udzielania porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punkcie Konsultacyjnym dla Ofiar Przemocy Domowej w Ełku 
o następującej treści: 
 
 

§  1 
 
Gmina Ełk powierza a Gmina Miasto Ełk przyjmuje do wykonania zadanie: udzielanie porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punkcie Konsultacyjnym dla Ofiar Przemocy Domowej w Ełku. 

 
§ 2 

 
Mieszkańcy  Gminy  Ełk  będą  mogli  korzystać  z  porad  Punktu: 
2  godziny  w  tygodniu  -  porady  konsultanta, 
2  godziny  w  tygodniu  -  porady  prawnika, 
2  godziny  w  tygodniu  -  porady  psychologa 
na  warunkach  określonych  przez  pracowników  Punktu. 

 
§  3 

 
Gmina  Ełk  przekaże  Gminie  Miastu  Ełk  dotację  w  wysokości  6.500,00 złotych  
(słownie: sześć tysięcy pięćset złotych)  w  2008  roku  w  następujących  terminach: 

1. do  dnia  30  czerwca   2008  roku  -  kwotę  3.250,00  złotych, 
2. do  dnia  30  września  2008  roku  -  kwotę  3.250,00  złotych, 

na  pokrycie  części  kosztów  działalności   w /w  Punktu.     
 
         Należność  zostanie  przekazana  na  konto  Urzędu  Miasta  Ełk: 
PKO BP  S.A. O/EŁK  Nr  11 1020 4724 0000 3102 0038 8512. 



Powyższa  dotacja  ujęta  jest  w  Gminnym  Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  na  2008  rok (Uchwała  Rady  Gminy  Ełk  Nr XXVIII/246/2008 
z dnia 25.01.2008r. – Zadanie 2).   
 
 
 

§  4 
 

1. Z  wykorzystania  dotacji  Gmina  Miasto  Ełk  rozliczy  się  na  podstawie 
uwierzytelnionych kserokopii rachunków nie później niż do 15  stycznia 2009 roku. 

2. W  przypadku  niewykorzystania  dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie                  
z   przeznaczeniem należną  kwotę należy zwrócić w  nieprzekraczalnym  terminie  do 
dnia  31 grudnia  2008 roku na  konto  Urzędu  Gminy  Ełk  Nr  konta:  

      Bank Spółdzielczy  38 9331 0004 0000 0010  9080 0001. 
 

§ 5 
 

Porozumienie  zostało  zawarte  na  czas  określony  do dnia  31  grudnia  2008 roku. 
 

§  6 
 

Zmiana  postanowień  niniejszego  porozumienia  dla  swej  ważności  wymaga  zachowania 
formy  pisemnej. 
 

§  7 
 
Porozumienie  sporządzono  w  4  jednobrzmiących  egzemplarzach, po  dwa  egzemplarze  
dla  każdej  ze  stron.                               
 

§ 8 
 
Porozumienie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z mocą obowiązującą od dnia          
01 stycznia 2008r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                       Załącznik  Nr 2  
                                                                                                      do uchwały Nr XXIV/233/08  
                                                                                                      Rady Miasta Ełku 
                                                                                                       z dnia 27 maja 2008 roku 
                                                                                                         
                                                                             
     
                                                                                                                                                                               

P O R O Z U M I E N I E 
 
 
zawarte  w  dniu  …………………  pomiędzy  Gminą  Miastem Ełk   reprezentowaną  przez  
Prezydenta Miasta Ełku  -  Tomasza  Andrukiewicza 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Ełku – Jarosława Wróbla 
a 
Gminą  Ełk  reprezentowaną  przez Wójta Gminy Ełk - Antoniego Polkowskiego, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Ełk – Janiny Słomkowskiej 
 
w  sprawie  powierzenia Gminie Miastu Ełk zadania w zakresie udzielania porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punkcie Konsultacyjnym dla Osób Uzależnionych od 
Narkotyków i Ich Rodzin w Ełku 
o następującej treści: 
 
 

§  1 
 

Gmina Ełk powierza a Gmina Miasto Ełk przyjmuje do wykonania zadanie: udzielanie porad 
mieszkańcom Gminy Ełk w Punkcie Konsultacyjnym dla Osób Uzależnionych od 
Narkotyków i Ich Rodzin w Ełku. 

 
§ 2 

 
Mieszkańcy  Gminy  Ełk  będą  mogli  korzystać  z  porad  Punktu: 
3  godziny  w  tygodniu  -  porady  konsultanta, 
na  warunkach  określonych  przez  pracowników  Punktu. 

 
§  3 

 
Gmina  Ełk  przekaże  Gminie  Miastu  Ełk  dotację  w  wysokości  3.000,00 złotych  
(słownie: trzy  tysiące złotych)  w  2008  roku  w  następujących  terminach: 

1. do  dnia  30  czerwca   2008  roku  -  kwotę  1.500,00  złotych, 
2. do  dnia  30  września  2008  roku  -  kwotę  1.500,00  złotych, 

 na  pokrycie  części  kosztów  działalności   w /w  Punktu.     
 
         Należność  zostanie  przekazana  na  konto  Urzędu  Miasta  Ełk: 



PKO BP  S.A. O/EŁK  Nr  11 1020 4724 0000 3102 0038 8512. 
Powyższa  dotacja  ujęta  jest  w  Gminnym  Programie  Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Ełk na lata 2007-2009 (Uchwała  Rady  Gminy  Ełk  Nr VIII/53/2007 z  dn.  
26-02-2007r. – Zadanie 2).   
 

§  4 
 

1. Z  wykorzystania  dotacji  Gmina  Miasto  Ełk  rozliczy  się  na  podstawie 
uwierzytelnionych kserokopii rachunków nie później niż do 15  stycznia  2009 roku. 

2. W  przypadku  niewykorzystania  dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie                  
z  przeznaczeniem należną kwotę  należy  zwrócić w  nieprzekraczalnym  terminie  do 
dnia  31 grudnia  2008 roku na  konto  Urzędu  Gminy  Ełk  Nr  konta:  
Bank Spółdzielczy w Ełku  38 9331 0004 0000  0010 9080 0001. 

 
§ 5 

 
Porozumienie  zostało  zawarte  na  czas  określony  do dnia  31 grudnia  2008 roku. 
 

§  6 
 

Zmiana  postanowień  niniejszego  porozumienia  dla  swej  ważności  wymaga  zachowania 
formy  pisemnej. 
 

§ 7  
 
Porozumienie  sporządzono  w  4  jednobrzmiących  egzemplarzach, po  dwa  egzemplarze  
dla  każdej  ze  stron.             
 

§  8 
 
Porozumienie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania z mocą obowiązującą od dnia            
01 stycznia 2008r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
                   
 
 

 


